
 

Σελίδα 1 από 9 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
------------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Στ. Τσελεδάκη 
Τηλ.: 210-3442449 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι,09 /02/2026 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 15278/Ε1 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 143 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών/-ριών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 

το διδακτικό έτος 2025-2026. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», και ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’ αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του Α.Σ.Ε.Π., οι 

οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος στο 2024 Γ΄/8-7-2024), 2415 Γ΄ 

και 2416 Γ΄/12-8-2024. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97



 

Σελίδα 2 από 9 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/13122/29-8-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 5.057 αναπληρωτών 

και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό έτος 2025-

2026. 
9. Το αριθμ. 2/80225/4-9-2025 (Αριθμ. Απόφασης 200 1020 000466) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

10. Την αριθμ. 107221/Ε1/5-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.057 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 

και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως ισχύει. 

11. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./108/13123/29-8-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 876 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

12. Το υπ’ αριθμ. 2/77379/ΔΠΓΚ/19-8-2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Αίτημα 

για έγκριση πρόσληψης προσωπικού». 

13. Την υπ’ αριθμ. 107252/Ε1/5-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 876 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 

και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως ισχύει. 

14. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./118/14608/24-9-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 583 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα εννέα (9) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

15. Το υπ’ αριθμ. 2/81956/ΔΠΓΚ/19-9-2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Αίτημα 

για έγκριση πρόσληψης προσωπικού». 

16. Την υπ’ αριθμ. 119724/Ε1/25-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 583 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού». 

17. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./110/13124/29-8-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 1.070 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

18. Το υπ’ αριθμ. 2/80222/3-9-2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Μεταβολές 

Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

19. Την υπ’ αριθμ. 107236/Ε1/5-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.070 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του 

τακτικού προϋπολογισμού». 

20. Τις υπό στοιχεία 165008/Β3/18-12-2025 (ΑΔΑ: 6ΤΡΗ46ΝΚΠΔ-Φ5Χ) και 165016/B3/18-12-2025 (ΑΔΑ: 

ΡΤ2246ΝΚΠΔ-1ΡΑ) αποφάσεις έγκρισης δέσμευσης πίστωσης του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

21. Την υπό στοιχεία 14799/E1/6-2-2026 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού, περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική 

δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

22. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 

της υπό στοιχεία 101585/Ε1/22-8-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β) υ.α.-πρόσκλησης. 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β?inline=true
ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97



 

Σελίδα 3 από 9 

23. Τα τηρούμενα στην Υπηρεσία μας στοιχεία. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Προσλαμβάνουμε 143 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς/-ές αναπληρωτές/-ριες στη Δευτεροβάθμια Γενική 

Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 

των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 437 67,68 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 448 66,85 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 576 60,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 704 55,95 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 790 54,1 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 813 53,53 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

7 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3617 67,95 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

8 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4947 60,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

9 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5345 59,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

10 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΙΤΣΕ ΑΘΗΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5377 59,23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

11 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5798 58,05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

12 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6330 56,75 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

13 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6362 56,68 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

14 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6436 56,55 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

15 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΑΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6933 55,55 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

16 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7460 54,5 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

17 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗ ΕΡΙΕΤΤΗ 
ΓΟΥΛΙΕ
ΛΜΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7470 54,5 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

18 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΜΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7574 54,33 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

19 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7606 54,28 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

20 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7624 54,25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

21 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7646 54,2 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97



 

Σελίδα 4 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

22 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΟΥΡΛΑΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7680 54,18 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

23 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7690 54,15 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

24 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΑΣΑ ΜΑΡΟΛΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7707 54,1 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

25 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΜΠΗ ΜΑΡΘΑ 
ΚΩΣΤΑ
ΚΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7718 54,08 
Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

26 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4042 38,73 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

27 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΕΜΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4304 33,65 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

28 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4324 33,5 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

29 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΕΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4486 32,13 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

30 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4495 32,05 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

31 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΡΝΙΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4537 31,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

32 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4717 30,63 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

33 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4801 30,15 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

34 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4852 29,83 
Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

35 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΑΧΡΗΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4981 29,25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

36 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΑΜΟΥΛΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ-
ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΣΤΕΡΓΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5133 28,6 
Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

37 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΤΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5299 27,93 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

38 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΡΑΣ
ΧΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5398 27,63 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

39 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΑΡΙΜΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΘΕΟΦΑ
ΝΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5506 27,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

40 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΠΠΟΚΡ
ΑΤΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1100 69,15 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

41 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1596 54,35 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

42 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1731 52,5 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

43 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΠΡΙΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2402 46,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

44 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΥΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2468 45,8 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

45 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΤΑΛΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2542 44,88 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

46 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΙΝΑΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 911 52,78 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97



 

Σελίδα 5 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

47 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1156 49 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

48 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΙΠΙΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1281 47,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

49 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1885 28,68 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

50 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 820 53,13 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

51 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 567 57,45 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

52 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΜΟΥΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 634 54,63 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

53 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 681 53,5 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

54 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΕΣΤΩΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1296 33,25 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

55 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1277 61,98 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

56 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1434 58,98 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

57 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1570 56,78 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

58 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΟΙΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1600 56,3 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

59 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1656 55,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

60 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1722 54,45 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

61 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΦΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1791 53,58 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

62 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΕΡΑΝ
ΤΖΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1856 52,65 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

63 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1884 52,38 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

64 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1996 50,95 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

65 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΚΑΜΟΥΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΧΑΡΙΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2002 50,83 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

66 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2091 49,85 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

67 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΣΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΑΧΙΛΛΕ
ΥΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2182 48,78 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

68 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2281 47,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

69 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2385 46,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

70 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΡΜΑΘΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2438 46,33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

71 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2473 45,95 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97



 

Σελίδα 6 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

72 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2836 42,6 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

73 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΖΩΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2915 41,83 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

74 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΤΖΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2924 41,73 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

75 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΩΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3072 40 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

76 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3081 39,88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

77 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3082 39,85 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

78 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3084 39,83 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

79 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΛΗ ΖΩΗ 
ΣΑΡΑΝ
ΤΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3092 39,7 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

80 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3133 39,2 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

81 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3170 38,55 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

82 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3171 38,55 
Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

83 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3189 38,33 
Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

84 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3267 37,03 
Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

85 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 155 94,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

86 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΗΚΑ ΔΡΟΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 210 86,93 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

87 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 274 78,23 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

88 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 334 72,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

89 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 353 70,3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

90 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΕΪΧΟΥΝ 
ΧΑΪΡΟΥ
ΛΑ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 360 69,5 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

91 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΡΕΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1726 57,98 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

92 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1796 57 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

93 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1992 54,9 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

94 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2017 54,58 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

95 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΙΚΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2048 54,23 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

96 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2108 53,78 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97



 

Σελίδα 7 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

97 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΪΣΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΙΣΙΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2133 53,6 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

98 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΛΙΑ ΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2150 53,43 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

99 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2299 52,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

100 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΡΑΣΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2615 49,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

101 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 582 57,83 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

102 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 590 57,68 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

103 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΜΠΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.01 Α 1115 44 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

104 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1376 55,23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

105 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1468 54,28 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

106 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΛΙΣΣΑΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1839 50,83 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

107 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1947 50 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

108 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΒΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2042 49,23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

109 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΙΟΥΒΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2196 48,13 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

110 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΡΙΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΙΜΙΛΙ
ΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 257 61,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

111 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 489 51,13 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

112 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΟΥΡΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 681 27,93 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

113 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΡΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΦΩΤΙΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1350 18,6 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

114 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΡΗΓΟΡ
ΙΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 748 51,5 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

115 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΖΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 930 25,48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

116 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 285 22,63 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

117 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 402 26 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

118 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 418 24 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

119 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 438 19 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

120 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 444 16,9 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

121 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ85 ΠΕ85 Α 210 93,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97



 

Σελίδα 8 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

122 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΑΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2040 45,45 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

123 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΝΕΚΤΑ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2231 41,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

124 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡ 
ΙΟΡΔΑΝ
ΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2305 39,53 

Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

125 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΛΑΜΠΡ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2873 21,85 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

126 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΑΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 1550 22,8 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

127 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 1674 59,13 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

128 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΚΡΙΒΟΥ ΦΑΝΗ 
ΘΡΑΣΥ
ΒΟΥΛΟ
Σ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2077 46 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

129 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2180 38,23 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

130 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2392 32,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

131 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.04 ΠΕ87.04 Α 272 21,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

132 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 Α 257 41,28 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

133 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 Α 276 38,6 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

134 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΙΤΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 Α 401 25,1 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

135 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΡΙΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 Α 557 34,05 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

136 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 Α 588 33,15 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

137 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΩΤΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 422 54,85 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

138 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 428 54,58 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

139 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 434 54,03 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

140 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 474 51,35 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

141 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 485 50,83 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

142 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΡΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 Α 125 38,5 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

143 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΣΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ91.01 ΠΕ91.01 Α 895 49,35 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
110/13124/29-8-
2025 (1070) 

 
  

ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97



 

Σελίδα 9 από 9 

Οι προσλαμβανόμενοι/-νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 12 έως και την Παρασκευή 
13 Φεβρουαρίου 2026, απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2025-2026. 

Αριθμ. Βεβ. ΓΔΟΥ: 787 / 9.2.2026 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
κ.α.α. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΛ46ΝΚΠΔ-Χ97


		2026-02-09T15:50:09+0200
	Athens




